IE%: THM75E

i XEFlEE (FETRER

EREEENERBATRETS

M (I3) ]

EAS -
mEASES

No| sz

REFERFREORNF

TEORENF

g RERF

BLFORBERBAL
TxF

BLFHEECELTLVG
WEEF (AR

)

WLBIZRE 9 % SFfff

ERRUTHRL
THITHT HFFHE

mER

T AHIETEER

st
(e T ¢ B )

st
(HE T 4R i )

Il
RERE

BED
oxEmiz | BED

HE TR

WER

0.5

&L (-4.35)
X (-2.18)

43.5

15 15

ME R EE
(HE T oIS %)

+
HET ARG R

30 B S

wE

ZRBRIE (%)

16.00

11.50

2.00

3.00

0.00

0.00

32.50

32.50

62.50

100

~

HARHANESTEE

iR

w

RINEIHA KT

4.50

5.50

2.00

3.00

0.00

0.00

15.00

15.00

45.00

100

~

BRI THKRARH

5.50

7.00

3.00

3.00

0.00

0.00

18.50

18.50

48.50

100

(BREER)




