総合評価方式評価表【施工能力評価型(**Ⅱ型)**】

工事名:令和7年度 福岡国道管内道路照明灯設置工事

No		配置予定技術者の能力等	企業の能力等	地域貢献等	賃上げの実施を表明した 企業等	賃上げ基準に達していな い場合等(減点)	WLBに関する評価	事故及び不誠実な 行為に対する評価	加算点		施工体制評価項目		体工体型			
									合計 (施工体制評価前)	合計 (施工体制評価後)	品質確保 の実効性	施工体制 確保の 確実性	施工体制 評価点 ア 生	加算点合計 (施工体制評価後) + 施工体制評価点	標準点	備考
		20	14	6	3	-4	0.5	指名停止 (-4.35) 文書注意 (-2.18) 口頭注意 (-1.09)	43. 5		15	15	30			
1	三交電気工事 (株)	16.00	11.50	2. 00	3. 00	0. 00	0.00	_	32. 50	32. 50	15	15	30	62. 50	100	
2	株式会社木村電気工事店															辞退
3	健和電気株式会社	4. 50	5. 50	2. 00	3. 00	0.00	0.00	=	15. 00	15. 00	15	15	30	45. 00	100	
4	熊川工業株式会社	5. 50	7. 00	3. 00	3. 00	0.00	0.00	=	18. 50	18. 50	15	15	30	48. 50	100	
5																
6																
7																
8																
9																
10																
11																
12																
13																
14																
15																
16																
17																
18																
19																
20																